
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 119/2015 
cu privire la  aprobarea Ratificării amendării Contractului de împrumut încheiat cu BERD, 

de către Operatorul Regional Gospodărie Comunală SA  
 

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 

Secuiesc cu privire la aprobarea Ratificării amendării Contractului de împrumut încheiat cu BERD, de 
către Operatorul Regional Gospodărie Comunală SA, 

În temeiul art. 36 alin. 23 lit. c, coroborat cu art. 36 alin 4 lit. d, art.45 alin. 1  şi art. 115 alin. 1 
lit. b din Legea  nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
Art. 1. – Aprobă Ratificarea amendării Contractului de împrumut încheiat cu BERD, de către 

Operatorul Regional Gospodărie Comunală SA. 
Art. 2. – Mandatează reprezentantul Municipiului Târgu Secuiec în Adunarea Generală a 

Acţionarilor Societăţii să voteze în favoarea  Ratificării amendării Contractului de împrumut încheiat 
cu BER, de către Operatorul Regional Gospodărie Comunală SA. 

Art. 3.  – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc, judeţul Covasna. 

 
 
                  Târgu Secuiesc, la  28 decembrie 2015 

 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ       Babós-Máthé Botond CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR                                                                                                                       Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 
 

                                  Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


